



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 86/2021

Request:

Do you hold the following information?

I would like some information in relating to fines for breaching coronavirus rules for those returning to the UK from abroad.

Under the terms of the Freedom of Information Act, please could you provide me with the following information? Since 1st June 2020 the number of fines you have issued to individuals who have broken isolation or quarantine rules after returning to the UK from an overseas trip? If possible please list the size of the fine and the country they had travelled from.

Response Question 1:

I can confirm that there is no information held. The Freedom of Information Unit have been advised that fixed penalties relating to Coronavirus are issued by ACRO not Dyfed Powys Police.

ACRO will hold the information relevant to this request.